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Jest prawem naturalnym, że podobne przyczyny zawsze wywołują 

podobne skutki, dlatego każdy mężczyzna lub kobieta, którzy 

nauczą się działać w pewien odpowiedni sposób, staną się  
nieodmiennie bogatymi.

Wallace Wattles
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Kiedy czegoś gorąco pragniesz, cały wszechświat

sprzyja potajemnie Twojemu pragnieniu.

Paulo Coelho

Wszystko  ma  swój  początek  w  myślach.  Wszystko,  co  widzialne 

i wszystko,  co  niewidzialne,  co  kiedykolwiek  istniało  i  istnieje  we 

wszechświecie, miało swój początek w myśli. Za pomocą myśli spro-

wadzasz do swojego życia to, z czym masz do czynienia na co dzień 

i od święta. Wszystko, o czym myślisz i w co wierzysz, jest urzeczy-

wistniane za sprawą Twoich myśli. Tak właśnie działa prawo przycią-

gania.  Myśląc  o dostatku,  sprowadzasz do swojego życia dostatek, 

myśląc o biedzie i  cierpieniu, sprowadzasz do swojego życia biedę 

oraz cierpienie. Prawo przyciągania nie rozpoznaje dobra i zła, nie 

zna czasu – zna tylko to, co  jest, dlatego urzeczywistnia wszystkie 

Twoje myśli, nie zastanawiając się nad tym, czy coś jest dla Ciebie 

dobre  czy  złe.  Twoim zadaniem  jest  staranne  segregowanie  myśli 

w taki sposób, abyś myślał tylko o tym, co jest dla Ciebie rzeczywiście 

dobre i korzystne. Postaram się to zilustrować na przykładzie. Wy-

obraź sobie, że wchodzisz do supermarketu – ten supermarket jest 

wszechświatem, w którym znajduje się wszystko, co istnieje. W chwi-

li,  kiedy pomyślisz  o biedzie,  do swojego koszyka wkładasz biedę; 

w chwili, kiedy pomyślisz o bogactwie, do swojego koszyka wkładasz 

bogactwo. Na całe szczęście musisz jeszcze iść do kasy. W tym przy-

padku,  zamiast  kasy,  do urzeczywistnienia  się  biedy lub bogactwa 

potrzebna jest  inna rzecz  – wiara  w urzeczywistnianie  się  Twoich 

myśli oraz przepełnienie daną myślą swojego umysłu i potraktowa-

nie jej jak już urzeczywistnioną. Zatem myśląc w sposób pozytywny, 
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tworzysz swoją pozytywną rzeczywistość, myśląc w sposób negatyw-

ny, tworzysz swoją negatywną rzeczywistość. Twoja myśl dla wszech-

świata jest rozkazem, który brzmi: „tego chcę” i nie ma znaczenia, 

czy tego rzeczywiście pragniesz czy nie. Jeśli o czymś myślisz, auto-

matycznie oznacza to, że chcesz, aby się to urzeczywistniło.

Prawo przyciągania opiera się głównie na 7 następujących 

zasadach działania:

1. Podobne przyciąga podobne.

Myśląc w sposób pozytywny, przyciągasz do swojego życia pozytyw-

ne odpowiedniki własnych myśli. Myśląc w sposób negatywny, spro-

wadzasz do swojego życia negatywne odpowiedniki własnych myśli.

2. To, o czym myślisz, staje się Twoją rzeczywistością.

Myśląc o czymkolwiek, sprowadzasz to do swojego życia, ponieważ 

wszystko,  z  czym się  spotykasz w czasie  swojego życia,  miało,  ma 

i będzie mieć swój początek w Twoim umyśle. Tak zawsze było i tak 

zawsze będzie.

3. Tylko Ty jesteś odpowiedzialny za swoje życie i jego ja-

kość.

Tylko Ty decydujesz, o czym oraz w jaki sposób myślisz. Swoje życie 

tworzysz za sprawą własnych myśli. Tak więc tylko Ty jesteś odpo-

wiedzialny za to, co Cię spotyka w życiu, ponieważ Twoja rzeczywi-

stość jest materialnym odpowiednikiem Twoich myśli.
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4. To, na czym się skupiasz i koncentrujesz – wzrasta.

Im bardziej  skupiasz  swoją  uwagę  na  biedzie,  tym bardziej  jesteś 

biedny. Jeśli chcesz być bogaty, przepełnij swój umysł pozytywnymi 

myślami, a wówczas one zaowocują.

5. Zawsze możesz zmienić swoje myśli.

Masz pełną kontrolę nad własnymi myślami, dlatego możesz zmienić 

myśli negatywne na pozytywne. W taki sposób możesz zamienić bie-

dę w bogactwo, smutek w szczęście, gorycz w radość.

6. Dawaj, a zostanie Ci dane.

Im więcej dajesz, tym więcej otrzymujesz – tak działa prawo przycią-

gania.  Dając  cokolwiek,  udowadniasz  sobie i  innym, że  coś posia-

dasz. A jeśli coś posiadasz, to myślisz o bogactwie. Im częściej o nim 

myślisz, tym więcej wspaniałości otrzymujesz.

7. Nigdy nikogo za nic nie obwiniaj.

Nikt niczego nie jest winien. Wina nie istnieje. Każdy człowiek jest 

odpowiedzialny sam za siebie i tylko siebie powinien winić za swoje 

niepowodzenia czy porażki.

Czym jest wszechświat?

Wszechświat to wszystko, co widzialne i wszystko, co niewidzialne. 

W skład wszechświata wchodzi wszystko, co istnieje zarówno fizycz-

nie, jak i niefizycznie.
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Kto może używać prawa przyciągania?

Prawa przyciągania może używać każdy i każdy go używa od urodze-

nia aż do śmierci. Jedyna różnica pomiędzy Tobą a innymi ludźmi 

jest taka, że Ty wkrótce będziesz go używał świadomie. W ten sposób 

sprowadzisz do swojego życia wszystkie wspaniałości,  których pra-

gniesz i oczekujesz.

Są 3 kroki prowadzące do spełnienia.

Krok 1. Poproś.

Poproś wszechświat, o co tylko zechcesz, myśląc o tym w sposób po-

zytywny.

Krok 2. Uwierz.

Uwierz w to, że Twoje pragnienia się urzeczywistniają. Uwierz w to, 

że już wkrótce to, czego pragniesz, objawi się w Twoim życiu.

Krok 3. Otrzymaj.

Przygotuj się na okazję, którą otrzymasz. Być może będzie to awans, 

propozycja współpracy albo wspaniały plan. Być może przypomnisz 

sobie o jakimś genialnym odkryciu, którym się kiedyś zajmowałeś. 

Bez względu na wszystko, pamiętaj, że otrzymujesz to, o czym my-

ślisz, a jedyne, co musisz zrobić, to wyciągnąć po to swoją dłoń po-

przez działanie. A więc działaj.

Zacznij  najlepiej  tu  i  teraz,  w  tej  chwili,  czytając  Sekrety  prawa 

przyciągania, które spisałem specjalnie dla Ciebie, aby umożliwić Ci 

osiągnięcie wszystkiego, o czym marzysz.

Copyright by Wydawnictwo Złote Myśli &Krzysztof Trybulski

http://www.zlotemysli.pl/
http://www.zlotemysli.pl/
http://www.zlotemysli.pl/


SEKRETY PRAWA PRZYCIĄGANIA — Krzysztof Trybulski

Sekret prawa przyciągania
● str. 9

Sekret prawa przyciąganiaSekret prawa przyciągania

Dwie rzeczy dają duszy największą siłę:

wierność prawdzie i wiara w siebie.

Seneka

Jesteś  najpotężniejszym  człowiekiem  żyjącym  we  wszechświecie. 

Urodziłeś się po to, abyś mógł cieszyć się ze wszystkich obfitości, ja-

kie ma Ci do zaoferowania wszechświat; urodziłeś się po to, by zwy-

ciężać. Większość ludzi żyjących na Ziemi nie zdaje sobie z tego spra-

wy, ale tak jest w rzeczywistości. Jako dziecko – pamiętałeś o tym. 

Być może już o tym zapomniałeś – moim zadaniem jest Ci pomóc 

odkryć tę prawdę na nowo. Urodziłeś się po to, żeby korzystać z życia 

w pełni miłości i obfitości. Kiedy zaczniesz korzystać z prawa przy-

ciągania świadomie – już  nigdy nie  zwątpisz w swoje własne nie-

skończone siły. Jesteś człowiekiem sukcesu, który zwycięża na każ-

dym kroku w życiu – powinieneś to dostrzec. Twoim największym 

niewątpliwym sukcesem w ostatnim czasie było to, że sięgnąłeś po tę 

książkę, aby przypomnieć sobie, kim jesteś. Od tej chwili będziesz 

bezustannie szedł do przodu, nie odwracając się za siebie, a gdy spo-

tkają Cię jakieś przeciwności, będziesz wiedział, w jaki sposób skory-

gować swój własny kurs. Już wkrótce odkryjesz największą siłę we 

wszechświecie – siłę prawa przyciągania (i wcale nie chodzi o grawi-

tację). Nauczysz się, jak świadomie korzystać z życia – jak ściągnąć 

do niego bogactwo, szczęście, pieniądze i wszystko, o czym zawsze 

marzyłeś. Do tego celu masz właśnie umysł – dzięki niemu to wszyst-

ko zrozumiesz i zdobędziesz. Już wkrótce, dzięki zastosowaniu pra-

wa przyciągania, będziesz naprawdę szczęśliwy. Uwierz w to, że od 

tej chwili Twoje życie będzie każdego dnia lepsze i bardziej szczęśli-
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we niż dotychczas. Prawo przyciągania tylko czeka na to, abyś zaczął 

z niego korzystać,  a  gdy  już  rozpoczniesz  korzystanie  z  niego,  bę-

dziesz robił to już zawsze. Wkrótce w Twoim życiu nadejdą poważne 

przemiany – będziesz tak szczęśliwy, jak jeszcze nigdy dotąd nie by-

łeś. Odkryjesz swoje największe talenty i zdobędziesz wszystko, na co 

wcześniej nie miałeś czasu lub odwagi, a co jest dla Ciebie naprawdę 

bardzo ważne.  Prawo przyciągania  zainspiruje  Cię,  dając  Ci  setki, 

a nawet tysiące pomysłów na zdobycie wszystkiego, co pragniesz po-

siadać. Dzięki prawu przyciągania dowiesz się, kim naprawdę jesteś 

i kim chcesz być, dzięki niemu na nowo odkryjesz siebie i zmienisz 

swoje własne życie – na lepsze. Prawo przyciągania powie Ci, jakie są 

Twoje największe zalety i w jaki sposób powinieneś z nich korzystać, 

abyś odniósł jak najwięcej pożytku zgodnie z tym, co uważasz za sto-

sowne. Jeśli coś Cię męczy i nie daje Ci spokoju – prawo przyciąga-

nia zmieni Twój sposób patrzenia na to. Zdobędziesz partnera życio-

wego, o jakim zawsze marzyłeś, otworzysz dobrze prosperującą firmę 

– wszystko w Twoich rękach, ponieważ tylko od Ciebie zależy, w jaki 

sposób wykorzystasz prawo przyciągania w swoim życiu.

Osiągniesz niezależność finansową i będziesz robił to, o czym zawsze 

marzyłeś, nie martwiąc się o pieniądze. Już wkrótce odkryjesz swoją 

największą moc i przepełnisz się prawdziwą miłością. Dzięki działa-

niu prawa przyciągania rozwiążesz każdy problem, będziesz żył w ra-

dości, obfitości i bezpieczeństwie. Twoje życie jest w Twoich rękach 

– to Ty o wszystkim decydujesz. Dzięki prawu przyciągania uzdro-

wisz swoje ciało i swój umysł – wyzwolisz z siebie wielką siłę, moc 

i energię, które potrzebne są Ci do życia w obfitości. W prawie przy-

ciągania  znajdują  się  ogromne,  wręcz  niewyobrażalnie  duże  siła 

i moc.  Kiedy  dokładnie  zrozumiesz  działanie  tego prawa,  będziesz 

korzystać z niego w pełni świadomie. Tym samym otworzą się przed 

Tobą wszystkie drzwi, które, być może, dotąd były zamknięte lub nie 

mogłeś ich otworzyć z jakiegoś powodu. Korzystając z prawa przycią-
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gania, zdasz sobie sprawę z tego, że zawsze działa ono na Twoje do-

świadczenie życiowe i wszystkie wydarzenia, w których brałeś udział 

lub o nich słyszałeś.

Pierwszą  i  zarazem  podstawową  zasadą  działania  prawa 

przyciągania jest to, że korzystasz z niego zawsze i wszędzie bez 

względu na to, czy jesteś tego świadomy czy nie. Elektryczność działa 

podobnie – pomimo to, że nie musisz wiedzieć, jak ona działa, aby 

z niej korzystać, to z niej zapewne korzystasz.

Drugą, równie ważną, zasadą działania prawa przyciągania 

jest to, że, abyś mógł z niego korzystać, musisz uwierzyć w jego dzia-

łanie, musisz uwierzyć w jego wielką moc i siłę. Jeśli przeczytasz tę 

książkę i  przyjmiesz wiedzę,  która się w niej  znajduje,  to będziesz 

mógł korzystać z prawa przyciągania w pełni świadomie, sprowadza-

jąc do swojego życia wszystko, czego pragniesz.  Dlatego zachęcam 

Cię do tego, abyś przeczytał tę książkę kilkakrotnie, starając się zro-

zumieć dzięki niej znacznie więcej, niż przy normalnym, jednorazo-

wym czytaniu.

Wszystkie wydarzenia z Twojego życia, wszystko, co Cię w nim spo-

tkało, cała Twoja przeszłość oraz teraźniejszość, a także przyszłość, 

zostały ukształtowane dzięki działaniu prawa przyciągania. Nie jest 

najważniejsze to, czego pragniesz, istotniejsze jest to, że istnieje pra-

wo przyciągania, dzięki któremu możesz przedmiot swoich pragnień 

zamienić w otaczającą Cię rzeczywistość.

Ludzie na całym świecie żyją w błędnym kole nie tego, czego pragną, 

a tego, czego nie chcą – Ty na szczęście poznajesz działanie prawa 

przyciągania  i  dzięki  niemu staniesz  się  człowiekiem prawdziwym 

i wolnym od lęków oraz błędnych myśli i poglądów.
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